ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO

Trabalhando COm amor para O povo! CAMARÁ MUNICIPAL DE QUIR1NOPOLIS

Camará Municipal de Quirinopolis
N* Protocolo: 0991.00QD109/2017
Código: 480JLBBS15F

.ca m ata q u m nopo fia. go. Q o v, b r

R E Q U E R I M E N T O

Nn. 16-VER/AXD

"Requer que seja oficiado o Prefeito

Municipal solicitando a aquisição de

um ônibus para ficar a disposição do

Fundo Municipal de Saúde, especial-

mente para transportar paciente*; para

Goiânia-GO".

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de QuLrinópolis,

Estado de Goiás.

Venho requerer a Vossa Excelência, nos termos do art. S3S, inciso

I, do Regimento Interno que depois de lido e aprovado na sala das sessões, que

oficie o senhor Prefeito de QLiirinópolis, solicitando a aquisição de um. ônibus para

ficar a disposição do Fundo Municipal de Saúde, especialmente para transportar

pacientes para Goiânia~GO.

JUSTIFICATIVA

Justifico o presente requerimento, considerando que apesar de ha-

ver um ônibus que faz esse atendimento aos pacientes quirinópolinos que:fazem
.itratamento em Goiânia, no entanto o mesmo não possui sistema de ar condiciona-

ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO

Trabalhando com amor para o povo! CAMARÁ MUNICIPAL DE QUIRINOPOLIS

do e ainda está em mal estado de conservação, onde muitas poltronas não possuem

cinto de segurança e algumas estão quebradas. Visando o melhor atendimento da

população é que peço e espero aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 06 dias

do mês de Abril de 2017.

ANDREA ENFERMEIRA
Vereadora